

J. Staal Holding ApS

CVR-nr. 32443869

Sejs Søvej 61

8600 Silkeborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2016

Dirigent

Navn: John Staal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Staal Holding ApS
Sejs Søvej 61
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32443869
Stiftet: 03.09.2009
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

John Staal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 80 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(65.910)	(40.453)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.187)</u>	<u>(4.187)</u>
Driftsresultat		(70.097)	(44.640)
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.107)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(80.204)</u>	<u>(44.640)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(80.204)</u>	<u>(44.640)</u>
		<u>(80.204)</u>	<u>(44.640)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.563	16.750
Materielle anlægsaktiver	1	<u>12.563</u>	<u>16.750</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>512.563</u>	<u>516.750</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.112
Andre tilgodehavender		15.498	15.498
Tilgodehavender		<u>15.498</u>	<u>17.610</u>
Likvide beholdninger		<u>268</u>	<u>4.285</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.766</u>	<u>21.895</u>
Aktiver		<u>528.329</u>	<u>538.645</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>108.049</u>	<u>188.253</u>
Egenkapital		<u>233.049</u>	<u>313.253</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		147.892	147.892
Anden gæld		<u>147.388</u>	<u>77.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>295.280</u>	<u>225.392</u>
Gældsforpligtelser		<u>295.280</u>	<u>225.392</u>
Passiver		<u><u>528.329</u></u>	<u><u>538.645</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	188.253	313.253
Årets resultat	0	(80.204)	(80.204)
Egenkapital ultimo	125.000	108.049	233.049

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.937
Kostpris ultimo	20.937
Af- og nedskrivninger primo	(4.187)
Årets afskrivninger	(4.187)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.374)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.563

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	72.000	500.000
Afgange	(72.000)	0
Kostpris ultimo	0	500.000
Opskrivninger primo	(72.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	72.000	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	500.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Dattervirksomheder:			
Astaal ApS	Silkeborg	ApS	90,00

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Søhøj 2 ApS	Silkeborg	ApS	50,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.